

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție:	21076019 / ocde-b3wdp1-MD-1678974680602 din 30.03.2023
Obiectul achiziției:	« Implanturi pentru chirurgia oro-maxilo-facială – 2023 »

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33184100-4	Bunuri:								
1. Set standart pentru osteosinteza fragmentelor mari coține implanturi și instrumente necesare pentru osteosinteza cu plăci standart	1.1. Șuruburi autotoradante diametru-2,0mm; lungime 5,0mm	buc	100	100,00	100,00	10000,00	10000,00	La comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii	MD87TRPCCC518430A00172AA
	1.2. Șuruburi autotoradante diametru-2,0mm; lungime 7,0mm	buc	400	100,00	100,00	40000,00	40000,00		MD87TRPCCC518430A00172AA
	1.3. Șuruburi autotoradante diametru-2,0mm;lungime 9,0mm.	buc	400	100,00	100,00	40000,00	40000,00		MD87TRPCCC518430A00172AA
	1.4. Șuruburi reconstructive diametru 2,4 mm, lungime-9,0mm	buc	200	100,00	100,00	20000,00	20000,00		MD87TRPCCC518430A00172AA
	1.5. Mini-placi rectilinii cu 4 orificii cu spațiu	buc	200	475,00	475,00	95000,00	95000,00		MD87TRPCCC518430A00172AA

1	2	3	4	5	5	7	7	9	10
1. Set standart pentru osteosinteza fragmentelor mari coține implaturi și instrumente necesare pentru osteosinteza cu plăci standart	1.6. Mini-placi rectilinii cu 4 orificii fara spațiu	buc	100	475,00	475,00	47500,00	47500,00	La comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii	MD87TRPCCC518430A00172AA
	1.7. Mini-placirectiliniicu6 orificii	buc	100	475,00	475,00	47500,00	47500,00		MD87TRPCCC518430A00172AA
	1.8. Mini placii in forma de „Y”	buc	50	515,00	515,00	25750,00	25750,00		MD87TRPCCC518430A00172AA
	1.9. Mini placii in forma de „L” pe dreapta	buc	50	515,00	515,00	25750,00	25750,00		MD87TRPCCC518430A00172AA
	1.10. Mini placii in forma de „L” pe stinga	buc	50	515,00	515,00	25750,00	25750,00		MD87TRPCCC518430A00172AA
	1.11. Mini placii scurte in forma de „C”	buc	20	750,00	750,00	15000,00	15000,00		MD87TRPCCC518430A00172AA
TOTAL						392250,00	392250,00		

Semnătură autorizată. Numele, Prenumele: **Petru Iarovoii** în calitate de: **Director**

Ofertantul: **FPC SOGNO SRL** Adresa: **m. Chișinău, str. Academiei nr.2**